государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Чувашской Республики «Чебоксарский электромеханический колледж»

Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики
(Чебоксарский электромеханический колледж Минобразования Чувашии)

П Р И К А З

20.02.2015 № 7 3

г. Чебоксары

О порядке оплаты за проживание в студенческом
общежитии на 2015 год для обучающихся колледжа

В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» (далее -

Закон об образовании), Приказ Министерства образования и молодежной

политики Чувашской Республики от 19.12.2014 г. №2254 п р и к а з ы в а ю :

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением и

коммунальные услуги в общежитии для обучающихся Чебоксарского

электромеханического колледжа Минобразования Чувашии 276 (Двести

семьдесят шесть) рублей с 1 февраля 2015 год (расчет размера платы

прилагается).

2. Заведующему общежитием Краснову В.И. внести изменения в

Положение об общежитии и ознакомить всех студентов проживающих в

общежитии колледжа до 1 марта 2015 года.

3. Заместителю директора по УПР Поликарпову И.Л. разместить

указанные нормативные акты и информацию о предоставлении жилых

помещений в общежитии на официальном сайте Колледжа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор Чебоксарский электром лу^^^^ежЩт^^ Чувашии

, А. А. Судленков

^Ш^^^^^^^^Ш^-^"^^^^ 2015 г. .
Расчет размера платы для обучающихся жилых помещений по договорам найма жилого поШЩтия в общежитии

государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский
электромеханический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

на 01 января 2015 года

№
п/п

Вид жилищно-коммунальных услуг Единица измерения Нормы Тариф,
руб.

Размер
платы, руб.

Основание

1 2 3 4 5 б 7

Исходное количество проживающих чел 1

Площадь,койко-место кв.м 6

Расчетная П Л 0 Щ а Д Ь ( 5 о б щ а я З жнлал X 6 к е м ) кв.м 6,6

Общая площаль общежития кв.м 4297,2

Технический паспорт на объект
недвижимости(общежитие) по адресу:

г.Чебоксары,пр.И.Яковлева,д18/2

Жилая площадь общежития кв.м 3898,5

Технический паспорт на объект
недвижимости(общежитие) по адресу:

г.Чебоксары,пр.И.Яковлева,д18/2

1 Найм жилья
1 кв.м. общей площади

жилого помещения в месяц,
руб.

* К зоны = 1,2 6,56 7,87»6,6
1св,м=51,94

Постановление Администрации г. Чебоксары
Чувашской Республики от 16.12.2013 г. №4158

№
п/п

Вид жилищно-коммунальных услуг Единица измерения Нормы Тариф,
руб.

Р; 1ьр
платы, руб.

Основание

1 2 3 4 5 б 7

2 Отопление
1 кв.м. общей площади

жилого помещения в месяц,
руб.

0,132 Гкал/куб.м. 1 434,59 189.37

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 17.12.2013 г. № 59-16-24
/гв

3 Электроэнергия
Плата с одного человека в

месяц
20,90 кВт./час 2,61 54,55

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 18.12.2013 № 63-24/э

4 Горячее водоснабжение
Плата с одного человека в

месяц
0,285 куб.м. 88,26 25,19

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 17.12.2013 г. № 59-16-24
/гв

5 Холодное водоснабжение
Плата с одного человека в

месяц
1,184 куб.м. 11,94 14,14

Постановление Государственной службы ЧР по
конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013

№ 57-16-13/в

6 Водоотведение
Плата с одного человека в

месяц
1,184 куб.м. 13,58 16,08

Постановление Государственной службы ЧР по
конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013

№ 57-16-13/в

Итого 299,33

Примечание:

Основание для расчетов в соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ"Об образовании в Российской Федерации"(далее-Закон об образованин);Приказ Министерства образования и молодежной
политики Чувашской Республики "О максимальном размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежити для обучающихся в организациях.осуществляющих образовательную деятельность.функции и
полномочия учредителя которых осуществляет Министерство образования и молодежной политики ЧР" от 19.12.2014 №2254;Постановление Администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 16.12.2013 г. №4158деговора на
поставку услуг;Постановленне Государственной службы Чувашской Республики по конкурентрой политике и тарифам от 17.12.2013 г. № 59-16-24 /гв;Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентрой
политике и тарифам от 18.12.2013 № 63-24/э;Постановление Государственной службы Ч Р п о конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013 № 57-16-13/в

Главный бухгалтер и.к. Анисимова
Основание для расчетов в соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29 декабря 2012г. Л1273-Ф3"06 образовании в Российской Федераиии"и Приказа Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №2254 от 19.12.2014г. применяется коэффицнект для общежитий гостиничного и секционного тиги-0,75 (299,33''0,7$)+51,94'27б,43 рублей.
Испа1нитель:
бухпт1ер Павлова М.А.

Те,1б2-04-46

Директор Чебоксарский электр;

Расчет размера платы для обучающихся жилых помещений по договорам найма жил

мнобразования Чувашии

=_ А. А. Судленков

(^е< ^ < ^ < Ж 2 0 1 5 г .

ия в общежитии

государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский
электромеханический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

на 01 января 2015 года

№
п/п

Вид жилищно-коммунальных услуг Единица измерения Нормы Тариф,
руб.

Размер
платы, руб.

Основание

1 2 3 4 5 6 7

Исходное количество проживающих чел 1

Площадь,койко-место КВ.М б

Расчетная ПЛ0ЩаДЬ(5 обша»:5 жилая X 6 кв .м) 1в.М б.б

Общая площадь общежития КВ.М 4297,2

Технический паспорт на объект
недвижимости(общежитие) по адресу:

г.Чебоксары,пр.И.Яковлева,д18/2

Жилая площадь общежития 1СВ.М 3898,5

Технический паспорт на объект
недвижимости(общежитие) по адресу:

г.Чебоксары,пр.И.Яковлева,д18/2

1 Найм жилья
1 кв.м. общей площади

жилого помещения в месяц,
руб.

• К зоны = 1,2 6,56 7,87*6,6
кв.м=51,94

Постановление Администрации г. Чебоксары
Чувашской Республики от 16.12.2013 г. №4158

№
п/п

Вид жилищно-коммунальных услуг Единица измерения Нормы Тариф,
руб.

\мер
платы, руб.

Основание

1 2 3 4 5 6 7

2 Отопление
1 кв.м. общей площади

жилого помещения в месяц,
руб.

0,132 Гкал/куб.м. 1 434,59 189,37

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 17.12.2013 г. № 59-16-24
/гв

3 Электроэнергия
Плата с одного человека в

месяц 20,90 кВт./час 2,61 54,55

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 18.12.2013 № 63-24/э

4 Горячее водоснабжение Плата с одного человека в
месяц

0,285 куб.м. 88,26 25,19

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 17.12.2013 г. № 59-16-24
/гв

5 Холодное водоснабжение
Плата с одного человека в

месяц
1,184 куб.м. 11,94 14,14

Постановление Государственной службы ЧР по
конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013

№ 57-16-13/в

6 Водоотведение
Плата с одного человека в

месяц
1,184 куб.м. 13,58 16,08

Постановление Государственной службы ЧР по
конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013

№ 57-16-13/в

Итого 299,33

Примечание :

Основание для расчетов в соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ"Об образовании в Российской Федсрации"(далее-Закон об образован и и); Приказ Министерства образования и молодежной
политики Чувашской Республики "О максимальном размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежити для обучающихся в организациях,осуществляющнх образовательную деяггельность.функции и
полномочия учредителя которых осуществляет Министерство образования и молодежной политики ЧР" от 19.12.2014 №2254,Постановление Администрации г, Чебоксары Чувашской Республики от 16,12 2013 г. № 4158договора на
поставку услуг;Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентрой политике и тарифам от 17.12.2013 г. 59-16-24 /гв;Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конк>'рентрой
политике и тарифам от 18.12.2013 № 63-24/э; Постановление Государственной службы Ч Р п о конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013 57-16-13/в.

Г л а в н ы й б у х г а л т е р -![я11С ^ Анисимова

Основание для расчетов в соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29 декабря 2012г. Л«273-ФЗ*'Об образовании в Российской Федерацнн"и Приказа Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №2254 от 19.12.2014г. применяется коэффициент для общежитий гостиничного и секционного тнпа-0,75 (29933'*0,75^51«94^27б,43 рублей.

Испапнитель

бх-хгаятер Павлова М А.

Тел.62-04-46

) )ВЕРЖДАЮ:

Директор Чебоксарский электромеханический К 1 юбразования Чувашии

А. А. Судленков

2015 г.

Расчет размера платы для обучающихся жилых помещений по договорам найма жилого помещения в общежитии

государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский
электромеханический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

на 01 января 2015 года

№
п/п

Вид жилищно-коммунальных услуг Единица измерения Нормы Тариф,
руб.

Размер
платы, руб.

Основание

1 3 4 5 6 7

Исходное количество проживающих чел 1

Площадь,койко-место кв.м 6

Расчетная ПЛОЩаДЬ(Х общаяХ жилая X 6 кв .м) кв.м 6.6

Общая площадь общежития кв.м 4297,2

Технический паспорт на объект
недвижимости(общежитие) по адресу:

г.Чебоксары,пр.И.Яковлева,д18/2

Жилая площадь общежития кв.м 3898,5

Технический паспорт на объект
недвижимости(общежитие) по адресу:

г.Чебоксары,пр.И.Яковлева,д18/2

1 Найм жилья
1 кв.м. общей площади

жилого помещения в месяц,
руб.

• К зоны = 1,2 6,56 7,87*6,6
кв.м=51,94

Постановление Администрации г. Чебоксары
Чувашской Республики от 16.12.2013 г. X» 4158

№
п/п

Вид жилищно-коммунальных услуг Единица измерения Нормы Тариф,
руб.

I )|ер
платы, руб.

Основание

1 2 3 4 5 6 7

2 Отопление
1 кв.м. общей площади

жилого помещения в месяц,
руб.

0,132 Гкал/куб.м. 1 434,59 189,37

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 17.12.2013 г. № 59-16-24
/гв

3 Электроэнергия
Плата с одного человека в

месяц 20,90 кВт./час 2,61 54,55

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 18.12.2013 № 63-24/э

4 Горячее водоснабжение
Плата с одного человека в

месяц 0,285 куб.м. 88,26 25,19

Постановление Государственной службы
Чувашской Республики по конкурентрой

политике и тарифам от 17.12.2013 г. № 59-16-24
/гв

5 Холодное водоснабжение
Плата с одного человека в

месяц 1,184 куб.м. 11,94 14,14

Постановление Государственной службы ЧР по
конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013

№ 57-16-13/в

6 Водоотведение
Плата с одного человека в

месяц
1,184 куб.м. 13,58 16,08

Постановление Государственной службы ЧР по
конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013

№ 57-16-13/в

Итого 299,33

Примечание:

Основание для расчетов в соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ"Об образовании в Российской Федерации"(далее-Закон об образовании);Приказ Министерства образования и молодежной
политики Чувашской Республики "О максимальном размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежити для обучающихся в организациях.осуществляющих образовательную де>ггельность,функции и
полномочия учредителя которых осуществляет Министерство образования и молодежной политики ЧР" от 19.12.2014 №2254;Постановление Администра1и1И г. Чебоксары Чувашской Республики от 16.12 2013 г. № 4158;договора на
поставку услут.Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентрой политике и тарифам от 17.12 2013 г. № 59-16-24 /гв;Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентрой
политике и тарифам от 18.12 2013 № бЗ-24/э;Постановление Государственной службы ЧР по конкурентной политике и тарифам от 17.12.2013 № 57-16-13/в.

Главный бухгалтер с!^ (Х11^~^ И.К. Анисимова

Основание для расчетов в соотвггсгвнн с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29 декабря 2012г. Л1273-Ф3"06 образовании в Российской Федерации"и Приказа Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики Х12254 от 19.12.2014г. применяется коэффициент для общежитий гостиничного и секционного типа-0,75 (299,33'0,75)+51,94=276,43 рублей.
Исполнитель

б\-чгалтер Павлова М А. .

Тел. 62-04-1Г,